

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ  
ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ - 04, ಭೂತರಾಮನಹಟ್ಟಿ, ಬೆಲಗಾವಿ - 591156

**RANI CHANNAMMA UNIVERSITY**

Vidyasangama, National Highway - 04, Bhootaramanahatti, Belagavi - 591156

E-mail: [rcubacademic2010@gmail.com](mailto:rcubacademic2010@gmail.com)

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

Website: [www.rcub.ac.in](http://www.rcub.ac.in)

[rcuregistrar@gmail.com](mailto:rcuregistrar@gmail.com)

Office of the Registrar

Phone No.: 0831-2565257/34

ದಿನಾಂಕ: 09-07-2021.

**ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ**

**ಕೆ-ಸೆಟ್ ಪರೀಕ್ಷೆ ಜುಲೈ 25 ಕೆ**

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ನಡೆಸುವ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ(ಕೆ-ಸೆಟ್) 2021 ಪರೀಕ್ಷೆಯು ಜುಲೈ.25 ರಂದು ಜರುಗಲಿದೆ. ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಮೊದಲನೇ ಅವಧಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00ಗಂಟೆಯ ವರೆಗೆ ಜರುಗಲಿದೆ. ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವನ್ನು ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರವಾಗಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು 3684 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಬೆಳಗಾವಿ ನಗರದ 09 ಉಪ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಲು ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ [kset.uni-mysore.ac.in](http://kset.uni-mysore.ac.in) ಅಥವಾ ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.rcub.ac.in](http://www.rcub.ac.in) ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕು ಎಂದು ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿ ಪ್ರೊ.ಸಿ.ಎಂ.ತ್ಯಾಗರಾಜ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಸಹಿ/-

ಕುಲಸಚಿವರು

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ  
RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ - 04, ಭೂತರಾಮನಹಟ್ಟಿ, ಬೆಳಗಾವಿ - 591156

**RANI CHANNAMMA UNIVERSITY**

Vidyasangama, National Highway - 04, Bhootaramanahatti, Belagavi - 591156

E-mail: [rcubacademic2010@gmail.com](mailto:rcubacademic2010@gmail.com)

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

Website: [www.rcub.ac.in](http://www.rcub.ac.in)

[rcuregistrar@gmail.com](mailto:rcuregistrar@gmail.com)

Office of the Registrar

Phone No.: 0831-2565257/34

ದಿನಾಂಕ: 09-07-2021.

**PRESS NOTE**

**KSET-2021 EXAM WILL BE CONDUCTED ON 25<sup>TH</sup> JULY, 2021**

Mysore University is conducting KSET-2021 examination on July 25, 2021. The Examination will start from 9.00 a.m. to 1.00p.m. Rani Channamma University is Nodal Centre for Belagavi Region. Examination will be conducted in 9 colleges of Belagavi city. Prof. C.M. Thyagaraja , Nodal Officer has informed to visitwebsites of Mysore University, [www.kset.uni\\_mysore.ac.in](http://www.kset.uni_mysore.ac.in) and Rani Channamma University, Belagavi, [www.rcub.ac.in](http://www.rcub.ac.in) for further details and enquiries.

Sd/-

Registrar